
平 成 2 4 年 5 月 2 8 日
お得意様各位

株式会社 タテムラ
システムサービス課
福 生 市 牛 浜 1 0 4

System-V･LX [11]仕訳入力V-4.04について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製プログラムをご
利用いただきまして誠にありがとうございます。

5月24日に送付した仕訳入力V-4.04の更新により以下の不具合があることが判明致しまし
たのでご連絡を申し上げます。

不具合内容 自動摘要登録で税マークを最後に登録しているものを選択した場合に、

登録文字の頭1文字(半角の場合は2文字)が抜けて入力されてしまう。

例)
登録の頭1文字
｢水｣が抜けます。

※税マークを文字の最初に登録しているものを選択した場合は、問題ありません。

現在、プログラムの修正と確認作業を行っておりますが、自動摘要登録で税マークを最
後に登録しているものを選択した場合には更新版が届くまでの間は手直しが必要となりま
す。お手数をお掛けして大変申し訳ございませんが、よろしくお願い申しあげます。

《ＦＡＸ内容に対するお問合せ先》

システムサービス課
ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１(AM10:00-12:00 PM1:00～3:30)

※保守にご加入のお客様はフリーダイヤルをご利用下さい。

ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１

以 上


